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19/10 Höststäddag, samling 10:00 vid Tvättstugan 
26/10 Grovsopbåt kl 9:00 - 13:00 
26/4 2025 Vårstäddag, samling 10:00 vid Tvättstugan 
7/6 2025 Strandstäddag, samling 10:00 vid Tvättstugan 

Höststäddagen 19 oktober  
Höststäddagen äger rum lördagen den 19 oktober. Samling 10:00 vid tvättstugan. Vi avslutar med 
sedvanlig korvgrillning. Alla är varmt välkomna! 

Ta med arbetshandskar och verktyg för att: 

 färdigställa skärmtak vid tvättstugan 
 rensa bort grenar och kubbar från fällda träd och grenar/ris längs med våra vägar 

Kan du inte vara med på städdagen den 19/10? Rensa gärna på föreningens mark runt din egen tomt 
och på "din gata" när du är ute. En vägledning till de invasiva växter som vi försöker få bort hittar du 
på vår hemsida www.trouville.se under fliken Växtvård.  

Ris på Alexanderudden kan du lägga från den 7/10, lägg inom området med det rep vi lägger ut, och 
bygg på högen från havssidan. 
https://www.varmdo.se/byggabomiljo/boendemiljo/energiochuppvarmning/eldning/eldningavtradg
ardsavfall.4.18c983316e0536cb1854a18.html 

 
Foto från eldning av rishögen i september 2024. Tack alla som hjälpte till! 

Hamnområdet Bryggor Bojar 
De flesta bojar är nu upptagna och vi kommer ha kvar ett fåtal bojar under vintern. Stor eloge och 
tack till alla som var med och hjälpte till! Vi vill också påminna om att ta bort all förtöjningsmateriel 
från er bryggplats. 

För att vi lättare ska ha koll på vilka båtar som finns på vår uppställningsplats vid Trouvillebryggan 
påbörjar vi en planering med numrerade platser. Området räcker idag till för de båtar som där tas 
upp men med numrerade platser skulle det bidra till att enklare få kontakt med båtägare och hålla 



ordning samt att säkerställa att det endast är föreningens båtar som ligger där. Vi påminner också 
om att alla som tar upp sin båt och ställer på uppställningsplatsen ska märka sin båt med 
tomtnummer. 

  
Fint väder under upptagning av bojar 8-9/9. Och trevlig samvaro därefter. 

 

Båttransport Stavsnäs-Trouville 

Stavsnäs Båttaxi fortsätter med turer fre-sön till Trouvillebryggan med höstturlista fram till 15/12. 
www.battaxi.se 

Grovsopor 26/10 
Nästa och sista grovsopsbåten för säsongen kommer lördag 26/10 kl. 9.00-13.00. 

SandhamNext 
Vi vill igen nämna att det pågår en hel del arbete inom SandhamNext och information skickas ut 
allteftersom. Under vårt årsmöte i juli informerade Robert Cygnaeus om projektet och vi i 
Trouvilleföreningen har varit engagerade sedan starten. Om du är intresserad och vill engagera dig i 
arbetet som pågår med SandhamNext är du välkommen att kontakta Rutger af Sandeberg eller 
Fredrik Lundin Leinder i Trouvillestyrelsen. Vi ser gärna att fler är med och bidrar. 

Utskick 
Anmäl alltid ändrad e-postadress till info@trouville.se så nås du av utskick från Trouvilleföreningen. 
Se även hemsidan trouville.se för diverse information. 

 

Med vänlig hälsning 
Styrelsen 
2024-10-10  

 
 


